Natiuitas Machiauelli 13
Natura nihil mutat 4 eius bonitas in quibusdam semper conspicua & libertatis 94 - 96
Necessitudo inter Marcellum Virgilium & Machiauelli qualis fuerit 35
Neglegentia Posseuini in damnando Machiauello 72, 73 Ribadeneirae in confutando Machiauello 78
Noribergensium institutum in censu agendo laudatur 108

Obietta de consilio principum 55 Posseuini aduersus Machiauelli percensita & paucis eleuata 72 Bozii 75 de L. Bruto laudato III
Obietto vana de virtute Romanorum 46 distinguuntur eius dicta 47 iniquissima 55
Obiectum de Mose 58 Conringii non sapere Machiauelli nisi ex Aristotele 81 extrema pariter vitiosa esse, & seditionis hominem 92
Obitus Machiauelli 14 de hoc narratio iniqua 115, 116
Oblivio rerum antiquarum per Italiam 55
Odium aduersus Machiauelli temere sumtum 30, 129
Operum Machiauelli editiones per cententur 22, 23 omnium Venetae ibid. interpretationes Latinae 24 defensio 81 exemplar manu Machiaueli scriptum frustra quaesitum fuisse 119, 120
Opino melior de eo quem multilacerant 68 veterum de seruitute 103 de morte Machiauelli vulgata confutatur 116
Opiniones Machiauelli de republica 99
Opinionum inter eruditos ratio 92
Ordo quo libri Machiauelli legendi 20
Origo liberarum ciuitatum 101

III. INDEX RERVM

Patricii apud Romanos plebeios opprimere elaborabant 105
Peritia rei militaris Caesaris Bor- giae 71 historiarum in Machia- vello rerumque ciuilium 120
Philippus II rex Hispaniarum 76
Pietas Machiauelli dicto probatur 88
Plebis causa probatur non optimatum apud Romanos 105
Poemata Machiauelli quae iuuenis scripsit 15
Politiorum sectae & factio-nes 11 studia extrema 91 inter hos dis- fensionis ratio nulla tranquillita- tis publicae damno consistere potest 92, 93, 122
Pontifex Leo 114
Pontifices Romani contra Machia- vellum insurgunt 30, 31 eorum praeiudicia lectorem ne moueant 39
Populi bello vici 103
Populus qui sibi liber videtur 96
Potestas in multos per vim & iniuriam habetur tyrannis 65 pon- tificis, illegitima 126
Praecepta in tradendis imperii etiam vitiis artibus doceri expedit 10 falsi criminis absoluun- tur 67
Præceptionum Machiauelli genus vicio datum, sed falsitas 93
Præiudicia Pontificum lectorem ne moueant 39

Praefantia naturae & ingenii Ma- chiauelli 114
Pretium librorum Machiauelli 80
Princeps liber unus Machiauelli senile scriptum 20 de eius ar- gumento & reconditis pro li- bertate studiis ibid. male ces- sit eius consilium, ideo meli- us scriptum non fuisse 21 olim placuit 21 quo tempore scriptus ibid. huius vocabulum suo quo- dam sensu Machiauillus usur- pauit 65 recentiorum politico- rum Machiauillus 130
Principatus habetur permisum in volentes imperium 65 eius vi- tium non in eo, quod unus praes- est, sed quod ex arbitrio posne- runt ibid. absolutus ibid.
Prescriptionem Machiauelli operum, naso suspendit suo, & ostendit, inualidam fuisse 124
Proverbium Tuscorum de Christo 87
Prudentiae ciuili rationem anti- qui tenuere quam nostri homi- nes rectius 7 eius scriptor fere primarius 8, 9, 126
Publicum priuato semper antepo- nendum rationem aliter institu- tam durare non posse 104
Pugna nulla inter Machiauelli tra- dita & illa quae Bezius libris praescripsit 31